

Dodatek č. 1

Smlouvy o poskytování služeb

uzavřené dne 16. 10. 2015
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 76/2015

číslo smlouvy poskytovatele: AG – MO I 01/2015

Poskytovatel: Služby města Pardubic a. s.
se sídlem Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, PSČ 530 12
zastoupen ve věcech smluvních:
Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva
zastoupena ve věcech plnění smlouvy:
Ing. Vlastislavem Šandou, vedoucím divize Agroservis
Bc. Kateřinou Peškovou, pracovnící divize Agroservis
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú. 123553/5500
IČO: 25 26 25 72 DIČ: CZ 25262572
zapsaná v obch. rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, vložka 1527
na straně jedné, dále jen „poskytovatel“

a

Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, U Divadla 828, PSČ 530 02
zastoupen ve věcech smluvních:
Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou Městského obvodu Pardubice I,
ve věcech plnění smlouvy:
Lenkou Tobolkovou, vedoucí odboru majetku a správních činností ÚMO Pce I
bankovní spojení: KB Pardubice a. s., č. ú. 78-9145770277/0100,
IČO: 00 27 40 46
na straně druhé, dále jen „objednatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy (dále jen: „dodatek“).

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ujednání v článku II. Další ujednání, odstavci 2 smlouvy, se zrušuje a nahrazuje se tímto ujednáním:

„2. Poskytovatel je povinen zajišťovat údržbu městského parku přednostně na základě „Plánu následné péče uvedeném v Příloze č. 2 této smlouvy, a to v rozsahu pro období od 16. října do 31. prosince 2015.“

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání v článku V. Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy, odstavci 1 smlouvy, se zrušuje a nahrazuje se tímto ujednáním:

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 16. října 2015 do 31. prosince 2015.“

3. Smluvní strany se dohodly, že ujednání v článku VI. Cena za poskytování služeb, odstavců 1 a 2 smlouvy, se zrušují a nahrazují se těmito ujednáními:

„1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy za období od 16. října 2015 do 10. prosince 2015 činí dle přílohy č. 2 částku ve výši:

584.092,-Kč bez DPH + 21% DPH 122.659,32 Kč = 706.751,32 Kč vč. DPH

(sedm set šest tisíc sedm set padesát jeden tisíc korun českých třicet dva haléřů včetně daně z přidané hodnoty)

7.152,-Kč bez DPH + 15% DPH 1.072,80 Kč = 8.224,80 vč. DPH

(osm tisíc dvě stě dvacet čtyři korun českých osmdesát haléřů včetně daně z přidané hodnoty).

Cena za poskytování služeb dle této smlouvy za období od 11. prosince 2015 do 31. prosince 2015 činí dle přílohy č. 2 částku ve výši:

372.987,-Kč bez DPH + 21% DPH 78.327,27 Kč = 451.314,27 Kč vč. DPH

(čtyři sta padesát jeden tisíc tři sta čtrnáct korun českých dvacet sedm haléřů včetně daně z přidané hodnoty)

2.861,-Kč bez DPH + 15% DPH 429,15 Kč = 3.290,15 vč. DPH

(tři tisíce dvě stě devadesát korun českých patnáct haléřů včetně daně z přidané hodnoty).“

2. Předpokládaná cena za odvoz a likvidace odpadů ze zeleně popř. nejnutnější práce nezahrnuté do přílohy č. 2 za období od 16. října 2015 do 10. prosince 2015 je sjednána maximálně do výše 35.000,-Kč vč. 21 % DPH.

Předpokládaná cena za odvoz a likvidace odpadů ze zeleně popř. nejnutnější práce nezahrnuté do přílohy č. 2 za období od 11. prosince 2015 do 31. prosince 2015 je sjednána maximálně do výše 20.000,-Kč vč. 21 % DPH.

Výše jednotkových sazeb za jednotlivé druhy prací je uvedena v Ceníku prací a služeb poskytovatele, který je nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č. 3. “

4. Smluvní strany se dohodly, že do Přílohy č. 2 smlouvy se vkládá Plán následné péče a údržby Tyršových sadů - Podzámeckého parku v Pardubicích, na období 11. až 31. prosince 2015 uvedený v příloze tohoto dodatku a stává se tak nedílnou součástí smlouvy.

2



II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání uvedená v dodatku se budou vztahovat i k období od 11. prosince 2015 do nabytí platnosti tohoto dodatku.

Příloha:

Plán následné péče a údržby Tyršových sadů - Podzámeckého parku v Pardubicích, na období 11. až 31. prosince 2015

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne

Za objednatele

Za poskytovatele

Ing. arch. Jaroslav Menšík
starosta Městského obvodu Pardubice

Ing. Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I
č. 462 (7/12/15) ze dne 9. 12. 2015

V Pardubicích dne 9. 12. 2015

Vyhotovil (odpovědný pracovník (jméno, funkce))

Ing. Gabriela Králová
Úřad městského obvodu Pardubice I

prosinec

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb

Plán následné péče a údržby Tyršových sadů - Podzámeckého parku v Pardubicích, na období 11. až 31. prosince 2015

kód položky	Pracovní operace	Poč. opak.	Poznámka	Termín provedení	Jednotka	Počet jednotek jednorázově	Počet jednotek celkem	Cena v Kč jednotková	Cena v Kč celkem bez DPH
-------------	------------------	------------	----------	------------------	----------	----------------------------	-----------------------	----------------------	--------------------------

VEGETAČNÍ PRVKY

Nové stromy

184852312	Řez stromu výchovný	1	řez výchovný a odstraňování výmladků	XI-II	ks	148	148	0	0
184816111	Hnojení průmyslovými hnojivy do 0,15 kg k jedné sazenici	1		IV	ks	172	172	0	0
Specifikace	Dodávka zásobního hnojiva 150g/strom				kg	26	9	0	0
R	Ruční odplevelení kořenové mísy	2			ks	162	324	0	0
184911421	Mulčování kůrou tl. do 100mm	2	doplnění mulče		m2	162	324	0	0
Specifikace	Dodávka mulče - borky drcené, vyztáhlé, min. 1 rok staré, vrstva 3 cm	2			m3	4,86	9,72	0	0
R	Kontrola koření	1			ks	162	162	0	0
R	Odstanění koření a ochrany kmene cca po 3 letech	0,3			ks	162	48,6	0	0
R	Zálivka stromů	4	cca 1x týdně - 50l/strom v prvních 3 letech		ks	172	0	30	0
R	Přesun hmot	soubor za rok			soubor	1	1	0	0
péče o nové stromy - cena celkem bez DPH									
							0		

prosinec

Stávající stromy

R	Vizuální kontrola stromů	0,5	kontrola biomechanické vitality a provozní bezpečnosti		ks	660	0	20,00		0
R	Provedení zdravotního a bezpečnostního řezu vč. likvidace dřevní hmoty	0,5	kvalifikovaný zásah v termínu dle dřích taxonů	VI-XI	ks	220	110	1 200,00		100 000
R	Přesun hmot	soubor za rok			soubor	1	1	0		dle skutečnosti
péče o stávající stromy - cena celkem bez DPH										
										100 000

Trávník parkový

38288

184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	0	Lontrel+Starane či alternativa	III-IV, VII-VIII, IX	m2	41057	0	2,00		0
Specifikace	Dodávka selektivního herbicidu (50ml/100m2)	0	Starane 250 EC		l	20,5285	0	300,00		0
111104211	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	0	osy DRL, 1. seč při výšce trávníku 0-8 cm, u hradební zdi u světel ruční seč	IV-XI	m2	38288	0	0,80		0
111104212	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	0	ostří břit, 1. seč při výšce trávníku 6-8 cm	IV-XI	m2	557	0	2,50		0
111104213	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	0	ostří břit, 1. seč při výšce trávníku 6-8 cm	IV-XI	m2	2212	0	2,50		0
185802113	Hnojení minerálním hnojivem - květen	1	(0,025 kg/m2 = 250 kg/ha)	V	t	0,0203	1,026	0,00		0
Specifikace	Dodávka trávníkového hnojiva (25g/m2)	1			kg	1026,425	1026,425	0,00		0
185802113	Hnojení minerálním hnojivem - poč. října	1	(0,03 kg/m2 = 300 kg/ha)	IX-X	t	0,0244	1,231	0,00		0
Specifikace	Dodávka trávníkového hnojiva (30g/m2)	1			kg	1231,71	1231,71	0,00		0
R	Přísevy devastovaných ploch do 10% z celkové plochy 41057m2	2		III-IV, VIII-IX	m2	4105,7	8211,4	0,00		0
Specifikace	Dodávka travního osiva (25g/m2)	2			kg	102,6425	205,285	0,00		0
185811111	Shrabání listů ručně nebo strojně na jáře	1		II-III	m2	41057	41057	0,00		0
185811211	Vyhrabání trávníku	1		V	m2	41057	41057	0,00		0

prosinec

183451411	Prořezání trávníku - vertikutace	2			III-V, VIII-IX	m2	41057	82114	0,00	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim	1,5			X-XI	m2	41057	61585,5	0,90	55 427
R	Přesun hmot	soubor za rok				soub.	1	1	0	dle skutečnosti
péče o travníky parkový - cena celkem bez DPH										55 427

38288

Travnaté společenstvo v parku (směs kosťav nebo porost metlice trsnatá)

184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	0		Lontrel+Starane či alternativa	III-IV, VII-VIII, IX	m2	8346	0	2,00	0
Specifikace	Dodávka selektivního herbicidu (50ml/100m2)	2		Starane 250 EC		l	4,173	8,346	0,00	0
111151231	Pokosení travnatého společenstva plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	0			XI	m2	8346	0	1,50	0
R	Přísevy devastovaných ploch do 10% z celkové plochy 8346m2	1			III-IV, VIII-IX	m2	834,6	834,6	0,00	0
Specifikace	Dodávka travního osiva (30g/m2)	1				kg	25,038	25,038	0,00	0
185811211	Výhrabání či vyčesání listí z porostu na jaře a na podzim	1			II-III, X-XI	m2	8346	8346	1,20	10 015
R	Přesun hmot	soubor za rok				soub.	1	1	2000	dle skutečnosti
péče o travnaté společenstvo v parku - cena celkem bez DPH										10 015

Druhově bohatá louka v biotopu

111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	2			VII-X	m2	5855	11710	0,00	0
R	Přísevy devastovaných ploch do 10% z celkové plochy	1			III-IV, VIII-IX	m2	585	585	0,00	0
Specifikace	Dodávka travního osiva (2g/m2)	1				kg	1,17	1,17	0,00	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře	1			II-III	m2	5855	5855	0,00	0

prosinec

185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim	1		X-XI	m2	5855	5855	0,90	5 270
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	0	dle skutečnosti
peče o druhové bohatou louku v biotopu - cena celkem bez DPH									
5 270									

Břehové porosty v biotopu

R	Redukce rostlin sečí (jaro) v případě potřeby (zachování rovnoměrné druhové diverzity porostu)	1	odhad cca 7 pracovních dní 1 pracovník	III	m2	574	574	0,00	0
R	Dle potřeby mechanicky čistit	4	1x týdně	I-XII	m2	574	2296	250,00	1 000
peče o břehové porosty v biotopu - cena celkem bez DPH									
1 000									

Peče o travobylinný porost v biotopu u hradební zdi a přilehlý svah

111104211	Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	0	ručně	IV-XI	m2	302	0	2,50	0
111104212	Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	0	ručně	IV-XI	m2	604	0	2,50	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře	1		II-III	m2	906	906	0,00	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim	1		X-XI	m2	906	906	0,90	815
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	3000	dle skutečnosti
peče o travobylinný porost v biotopu u hradební zdi a přilehlý svah - cena celkem bez DPH									
815									

Travobylinný porost v biotopu včetně svahů u kurtů a Příhrádku

R	Odstranění opadavých plodů lípy v létě	5		XI-IX	m2	1259	6295	0,00	0
111104211	Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	0		IV-XI	m2	12581	0	0,90	0
111104212	Pokosení travobylinného porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	0		IV-XI	m2	1660	0	2,50	0

prosinec

111104213	Pokosení travovými/linného porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	0		IV-XI	m2	1259	0	2,50	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře	1		II-III	m2	1259	1259	0,00	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim	1		X-XI	m2	1259	1259	0,90	1 133
R	Tvarovací řez živého plotu	3		X-IX	bm	128	384	0	0
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	1000	dle skutečnosti
péče o travovými/linný porost v biotopu- svahy u kurtů, svahy Na Příhrádce - cena celkem bez DPH									1 133

Pravý břeh biotopu (plocha mezi cestou a vodním biotopem)

R	Odstanění opadlých plodů lípy v létě	5	záhony v proměně, u proměny a u Relax parku	XI-IX	m2	2260	11300	0,00	0
111104213	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	0	ruční seč	IV-XI	m2	2260	0	2,50	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na jaře	1		II-III	m2	2260	2260	0,00	0
185811111	Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim	1		X-XI	m2	2260	2260	1,50	3 390
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	2000	dle skutečnosti
péče o pravý břeh biotopu (plocha mezi cestou a vodním biotopem) - cena celkem bez DPH									3 390

Cibuloviny v trávníku a loukách (park i biotop)

R	Pokosení 6-8 týdnů po odkvětu	1		IV-V	m2	6420	6420	0,00	0
péče o cibuloviny v trávníku a loukách - cena celkem bez DPH									0

Cibuloviny v záhonech

R	Po odkvětu nechat zatáhnout a posekat nadzemní část až 6-8 týdnů po odkvětu	1	IV-V	ks	11385	11385	0,00	0
péče o cibuloviny v záhonech - cena celkem bez DPH								
								0

Záhony travin a trvalek

185802113	Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře	1	(0,025 kg/m2 = 250 kg/ha)	IV	t	0,1334	0,1334	0,00	0
Specifikace	Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25g/m2)	1	napi: Basacote Plus 6M		kg	133,4	133,4	0,00	0
185804511	Odplevelení záhonu v rovině a svahu do 1:5	0			m2	5336	0	9,00	0
185811111	Shrabání listů ručně nebo strojně na jaře	1		II-III	m2	5336	5336	0,00	0
185811111	Shrabání listů ručně nebo strojně na podzim	1,5		X-XI	m2	5336	8004	2,50	20 010
R	Odstranění opadavých plodů lípy v létě	5	záhony v proměně, u proměně a u Relax parku	XI-IX	m2	2723	13615	0,00	0
185803511	Odstranění přerostlého dřvu u záhonů	2	odpíchnutí čisté linie okraje	IV-XI	bm	698	1396	0,00	0
R	Svázání okrasných travin na podzim	1		X-XI	ks	22407	22407	3,00	67 221
R	Seřiznutí okrasných travin na jaře	1		III	ks	22407	22407	0,00	0
R	Odstranění odumřelých částí trvalek, dle potřeby seřiznutí	3			ks	13482	40446	0,00	0
R	Doplnění mulče - borky a štěrku, vrstva 3 cm do záhonů (2847m2)	1			m3	85,41	85,41	0,00	0
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	5000	dle skutečnosti
péče o záhony trvalek a travin - cena celkem bez DPH									
87 231									

prosinec

Porost půdopokryvných dřevin

185802113	Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře	1	(0,025 kg/m ² = 250 kg/ha)	IV	t	0,02275	0,02275	0,00	0
Specifikace	Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25g/m ²)	1	např. Basacote Plus 6M		kg	22,75	22,75	0,00	0
185804511	Odplevelení záhonu v rovině a svahu do 1:5	0			m ²	910	0	9,00	0
185811111	Odsátí listí včetně likvidace, na jaře a na podzim	1		II-III, X-XI	m ²	910	910	2,50	2 275
R	Doplnění mulče - borky, vrstva 3 cm, dle potřeby	1			m ³	27,3	27,3	0,00	0
R	Zálivka půdopokryvných rostlin v době přísušků	2	cca 1x týdně		l	20	40	0	0
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	0	0
péče o porost půdopokryvných dřevin - cena celkem bez DPH									
									2 275

Keře nově vysázené

R	Řez keřů výchovný nebo zmlazující	1	řez výchovný	XI-II	ks	1032	1032	0	0
185802113	Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře	1	(0,025 kg/m ² = 250 kg/ha)	IV	t	0,00855	0,00855	0,00	0
Specifikace	Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25g/m ²)	1	např. Basacote Plus 6M		kg	8,55	8,55	0,00	0
185804511	Odplevelení záhonu v rovině a svahu do 1:5	2			m ²	342	684	0,00	0
R	Doplnění mulče - borky, 3 cm, dle potřeby	1			m ³	10,26	10,26	0,00	0
R	Zálivka keřů v době přísušků	52	cca 1x týdně		l	40	2080	0	0
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	0	0
péče o keře nově vysázené - cena celkem bez DPH									
									0

prosinec

Keře stávající

R	Řez keřů výchovný nebo zmlazující	1	řez výchovný a odstraňování výmladků	XI-II	m2	4093	4093	0	0	
R	Doplnění mulče - borky, 10 cm, dle potřeby	1	1/3 plochy, vrstva 10cm		m3	122,79	122,79	0,00	0	
R	Přesun hmot	soubor za rok			soub.	1	1	0	0	
péče o keře stávající - cena celkem bez DPH										0

VEGETAČNÍ PRVKY CELKEM

266 556

prosinec

TECHNICKÉ PRVKY

Relax park

R	Visuální kontrola stavu, revize	20		IV-X	dný	1	20	250,00	20 000
R	Jarní odsátí listí (vyfoukání včetně likvidace)	1		III-V	m2	2556	2556		0
R	Podzimní odsátí listí (vyfoukání včetně likvidace)	1		X-XI	m2	2556	2556	1,60	4 090
R	Odstranění opadavých plodů lípy v létě	5		XI-XI	m2	2556	12780	0,00	0
R	Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	2	totální herbicid	III-IV, VII-VIII, IX	m2	2556	5112	0,00	0
Specifikace	Dodávka totálního herbicidu (50ml/100m2)	2	totální herbicid		I	1,276	2,552	0,00	0
R	Doplnění kačírku	1		VI-IX	soub.	1	1	0,00	0
Specifikace	Dodávka kačírek prany frakce 2-8 mm	1			m3	10	10	0,00	0
SUMA									24 090

Komunikace - mlatové

R	Jarní odsátí listí (vyfoukání včetně likvidace)	2		III-V	m2	7108	14216	0,00	0
R	Podzimní odsátí listí (vyfoukání včetně likvidace)	1,5		X-XI	m2	7108	10662	0,90	9 596
R	Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (50% z celkové plochy, tj. 50% z 7108m2)	2	totální herbicid	III-IV, VII-VIII, IX	m2	3554	7108	0,00	0
Specifikace	Dodávka totálního herbicidu (50ml/100m2)	2	totální herbicid		I	1,8	3,6	0,00	0
R	Zařetání širokým koštětem (kurtovým)	3		II-XI	m2	7108	21324	0,00	0
R	Doplnění lomové výsivky oca +- 2-3 mm (rozušení, doplnění, hutnění...)	1		VI-IX	m2	7108	7108	0,00	0
Specifikace	Dodávka lomové výsivky fr 0-4 Chvaleticka vysivka	1			m3	20	20	0,00	0
SUMA									9 596

prosinec

Zpevněné plochy, promenáda, schodiště

8548

R	Kontrola a čištění dřevěných pochůzných roštů	1x týdně	I-XII	soub.	1	5	1 000,00	5 000
R	Kontrola a čištění pochůzných kovových ploch a ostatních dřevěných ploch, včetně odstranění vegetace (sečení, prořezání)	2x ročně	I-XII	soub.	1	0,25	2 000,00	500
R	Oprava poškozených náterrů ocelových konstrukcí (dle potřeby)	1x ročně	VI-X	soub.	1	1	0,00	0
R	Jarní odsátí listů (vyfoukání včetně likvidace)	2	III-V	m2	8040	16080	0,00	0
R	Podzimní odsátí listů (vyfoukání včetně likvidace)	1	X-XI	m2	8040	8040	2,00	16 080
R	Odstranění opadavých plodů lípy v létě	5	X-XI	m2	8040	40200	0,00	0
R	Zamečení širokým koštětem (kurtovým)	0	II-XI	m2	8040	0	0,50	0
R	Kontrola dlažby	0	I-XII	soub.	1	0	500,00	0
185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů	2	IV-XI	bm	5008	10016	0,00	0
R	Sezónní omýti dlažby - dle potřeby	3	IV-X	soub.	1	40	0,00	0
SUMA								21 580

Mobilniar a objekty - lavicky, odpadkové koše, stojan sáčků na psi ekstrementy, infopanely, svitidla

R	Lavicky - omýti	1x denně	I-XII	ks	49	17885	0,00	0
R	Lavicky - kontrola stavu s případnými opravami poškozených částí, oprava náterrů	2x ročně	V, X	ks	49	98	0,00	0
R	Odpadové koše - omýti	1x týdně	I-XII	ks	21	1092	0,00	0
R	Odpadkové koše - kontrola stavu s případnými opravami poškozených částí, mazání zámků a pantů, mechanický otáčkový částí	2x ročně	V, X	ks	21	42	0,00	0
R	Odpadové koše - svoz odpadu vč. likvidace	1x denně	I-XII	ks	16	192	14,90	2 861
R	Omýti zemních svitidel	4x ročně	I-XII	ks			0,00	
R	Omýti pítek v promenádě	1x týdně	I-XII	ks	4	208	0,00	0

prosinec

R	Odpojení pítka od přívodu vody, tzn. Nechat vypouštěcí ventili v přívodní šachtě otevřeny a otvory uzavřít zastěpovacími zátkami (před zimou), na jaře uvesti do provozu	1x ročně		X-XI, III	ks	4	4	250,00	1 000
R	Stojany sáčků na psí exkrementy - omýti	1x týdně		I-XII	ks	5	260	0,00	0
R	Stojany sáčků na psí exkrementy- kontrola stavu s případnými opravami poškozených částí	2x ročně		V, X	ks	5	10	0,00	0
R	Stojany sáčků na psí exkrementy - doplnění chybějících sáčků	1x denně	1x denně léto 3x týdně zima		ks	5	60	42,10	2 526
R	Infopanel - omýti	1x týdně		I-XII	ks	6	30	20,00	600
R	Infopanel- kontrola stavu s případnými opravami poškozených částí	4x ročně		I-XII	ks	6	6	50,00	300
R	Výměna poškozených trysek + komponentů (vandalismus či jiné)	1x ročně	materiál + montáž - neoceněno, účtováno dle skutečnosti	I-XII	soub.	1	1		0
SUMA									7 287

Elektroinstalace

R	kontrola svítivosti	3	1x měsíčně večer	X-XII	soub.	1	1	2 000,00	2 000
R	výjezd ve večerních hodinách	3	1x měsíčně večer	X-XII	km	12	12	20,00	240
R	Výměna svítidel+ komponentů (vandalismus či jiné)	1x ročně	materiál + montáž - neoceněno, účtováno dle skutečnosti	I-XII	soub.	1	1		0
SUMA									2 240

Automatický závlahový systém

R	Kontrola ploch, zda nedošlo k poškození	1x denně		IV-X	dny	1	0	250,00	0
R	Manuální kontrola funkčnosti, kontrola zda nedochází k přemokření či nedostatečné závlaze	1x týdně		IV-X	týdny	1	0	500,00	0
R	Cloudový internetový přístup pro ovládání závlah odkudkoli	1x ročně		V	soub.	1	1	0,00	0

prosinec

R	Kontrola stavu filtru, čištění	3x týdně		IV-X	dny	3	90	0,00	0
R	Kontrola stavu systému	1x měsíčně		IV-X	měsíc	1	7	0,00	0
R	Zazimování systému	1x ročně		X	soub.	1	1	#####	22 000
R	Spuštění systému na jaře	1x ročně		IV	soub.	1	1	0,00	0
R	Výměna poškozených trysek + komponentů (vandalismus či jiné)	1x ročně	materiál + montáž - neoceněno, účtováno dle skutečnosti	I-XII	soub.	1	1		0
SUMA									22 000

Vodní prvky

R	Péče a údržba o vodní soustavu Podzámeckého parku a biotopu	1x týdně	sběr nečistot z vodní hladiny	I-XII	soubor	1	1	0,00	0
R	Vyčištění vodní hladiny od pokryvu nežádoucí vegetace	4x ročně	mechanický sběr z vodní hladiny	III-X	soubor	1	4	0,00	0
R	Péče a údržba o vodní soustavu Podzámeckého parku a biotopu	soubor za rok	proplach systému, včetně drenáží	I-XII	soubor	1	1	0,00	0
R	Kontrola čerpadel a technologií včetně revizi (přečerpávací stanice)	soubor za rok	viz. manipulační řád					0,00	
SUMA									0

Celoroční úklid vymezeného prostoru kompletní

R	Sběr veškerých mechanických nečistot (papír, plasty, větve, sklo, cigaretové nedopalky ...)	1x denně	odhad 4 hodiny denně	I-XII	soub.	1	1		20 000
R	Likvidace a odvoz sebraného odpadu + svoz odpadkových košů z prostoru na řízenou skládku	1x denně	cena je stanovena paušálně bez ohledu na skutečné množství	I-XII	soub.	1	1		2 500
SUMA									22 500

zimní údržba

TECHNICKÉ PRVKY CELKEM

109 292

prosinec

CENA CELKEM ZA PÉČI A ÚDRŽBU NA OBDOBÍ 11. AŽ 31. PROSINCE 2015 BEZ DPH:

375 848

Tento plán péče nezahrnuje náhradu technických a vegetačních prvků krádeží či vandalismem (závlahový systém, elektroinstalace, mobiliář, rostliny apod)
Tento plán péče nezahrnuje náklady na kácení stromů, likvidaci křídlatky ani případné terénní úpravy
Tento plán péče nezahrnuje náklady na případné nátěry mobiliáře, penetraci schodišť, nebo opravy mlátových a dlážděných cest
Tento plán péče nezahrnuje náklady na energie a vodu

V Pardubicích dne

Za objednatele



Ing. arch. Jaroslav Menšík
starosta Městského obvodu Pardubice I



V Pardubicích dne

Za poskytovatele



Ing. Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva

Služby města Pardubice a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572